
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. L I 21\l- Dt. I 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I , pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues te 

UKZ-se, nr.0211034 dt. 23.05 .2015 , Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XIX te mbajtur me 

31.01.2023 , mori : 

YEN DIM 

Miratohet raporti i shpenzimeve te buxhetit per periudhen nje vjes;are prej dates 01.01.2022 deri 

me 31.12.2022, per Universitetin Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan . 

Kryesues i KD-se 

Vendimi t' i dergohet: 

1. Prorektorit per Buxhet dhe Financa 

2. Zyres se Financave 

3. Arkivit te Universitetit 


